
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 220

Об итогах муниципального этапа всероссийской 06.12.2023
олимпиады школьников по физической культуре 
2023-2024 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 
образования Красноярского края от 01.11.2023 № 55-11-04 «Об утверждении 
сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном году в Красноярском крае по 
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города 
Боготола от 01.11.2023 № 188 « О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по физической 
культуре согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре на сайте 
Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными 
детьми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника Управления образования

Я.И. Вититникова 
1экз



Приложение к приказу 
№220 от 06.12.2023 '

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по физической культуре 

2023-2024 учебный год

ФИ Учрежде
ние

Макс.
балл

Набр.
балл

Статус

1 Халченко Э. 3 7 класс 100 85,77 Победитель

2 Г атилова У. 5 7 класс 100 65,54 Призер

3 Тарасевич А. 3 7 класс 100 64,48 Призер

4 Тюменцева А. 2 7 класс 100 54,94 Участник

5 Соболева Д. 2 7 класс 100 54,04 Участник

6 Глинкова В. 2 7 класс 100 47,51 Участник

7 Васильева А. 3 7 класс 100 47,12 Участник

8 Погосян М. 4 7 класс 100 47,08 Участник

9 Трухан А. 6 7 класс 100 45,84 Участник

10 Зыкова А. 6 7 класс 100 42,27 Участник

11 Коржаева К. 6 7 класс 100 32,14 Участник

12 Шикова А. 5 7 класс 100 21,32 Участник

13 Петрова А. 3 8 класс 100 72,66 Победитель

14 Рубан М. 3 8 класс 100 71,04 Призер

15 Борисова П. 2 8 класс 100 66,49 Призер

16 Колинченко А. 3 8 класс 100 57,39 Участник

17 Толстикова А. 2 8 класс 100 53,47 Участник

18 Рустамова В. 5 8 класс 100 53,34 Участник

19 Захарова А. 4 8 класс 100 50,44 Участник

20 Салтынова А. 4 8 класс 100 47,85 Участник

21 Кабулова С. 6 8 класс 100 43,35 Участник

22 Дмитриева А. 6 8 класс 100 42,89 Участник



23 Белькеева К. 6 8 класс 100 38,69 Участник

24 Нестеренко А. 6 8 класс 100 36,29 Участник

25 Ненартович А. 6 8 класс 100 35,88 Участник

26 Ливанова К. 6 8 класс 100 33,09 Участник

27 Савова Д. 2 8 класс 100 4,09 Участник

28 Яковлева В. 2 9 класс 100 83,06 Победитель

29 Ахрамович С. 2 9 класс 100 82,79 Призер

30 Данилова К. 6 9 класс 100 79,85 Призер

31 Задворная А. 6 9 класс 100 74,66 Участник

32 Артамонова 0 . 2 9 класс 100 71,02 Участник

33 Кравцова П. 5 9 класс 100 59,02 Участник

34 Кандалинцева П. 3 9 класс 100 46,86 Участник

35 Никиенко А. 5 9 класс 100 40,96 Участник

36 Хитрунова А. 4 9 класс 100 36,25 Участник

37 Цозик К. 3 10 класс 100 85,76 Победитель

38 Бондаренко К. 4 10 класс 100 77,29 Призер

39 Амельченкова И. 5 10 класс 100 74,46 Призер

40 Кочетыгина К. 5 10 класс 100 44,04 Участник

41 Коробейникова П. 3 11 класс 100 86,07 Победитель

42 Г амбулатова А. 3 11 класс 100 84,75 Призер

43 Вебер П. 3 11 класс 100 83,05 Призер

44 Исангулова П. 5 11 класс 100 32,07 Участник

Юноши Физическая культура

1 Перов И. 2 7 класс 100 75,13 Победитель

2 Измайлов Н. 3 7 класс 100 64,97 Призер

3 Семенов А. 2 7 класс 100 52,11 Призер

4 Копцев И. 2 7 класс 100 50,23 Участник



5 Лысенко Е. 6 7 класс 100 49,33 Участник

6 Болоткин А. 3 7 класс 100 47,23 Участник

7 Иванов Д. 6 7 класс 100 25,38 Участник

8 У сков А. 3 7 класс 100 28,54 Участник

9 Селецкий Э. 4 7 класс 100 18,18 Участник

10 Борисов С. 3 8 класс 100 82,07 Победитель

11 Кушнерев Г. 3 8 класс 100 78,03 Призер

12 Зузенок К. 3 8 класс 100 70,83 Призер

13 Шарапов Д. 4 8 класс 100 54,41 Участник

14 Иванов К. 4 8 класс 100 6,08 Участник

15 Абянов А. 2 8 класс 100 0,08 Участник

16 Сиваков Э. 3 9 класс 100 89,15 Победитель

17 Корнильцев С. 2 9 класс 100 69,68 Призер

18 Дядечко И. 2 9 класс 100 67,32 Призер

19 Прощаков М. 3 9 класс 100 63,23 Участник

20 Баранов А. 3 9 класс 100 51,28 Участник

21 Сударев И. 5 9 класс 100 42,71 Участник

22 Талайко Р. 6 9 класс 100 38,97 Участник

23 Колтович Д. 4 9 класс 100 29,12 Участник

24 Соловьев А. 3 10 класс 100 81,58 Победитель

25 Федоренко М. 3 10 класс 100 80,13 Призер

26 Трофимов В. 4 10 класс 100 50,93 Призер

27 Сушков Е. 6 10 класс 100 37,06 Участник

28 Федонов А. 4 10 класс 100 18,01 Участник

29 Тимошкин У. 3 11 класс 100 87,2 Победитель

30 Ладушкин Д. 5 11 класс 100 67,47 Призер

31 Тюменцев А. 5 11 класс 100 60,82 Призер



32 Шагин С. 4 11 класс 100 44,78 Участник

33 Лысенко В. 4 11 класс 100 34,16 Участник

34 Иванов Р. 6 11 класс 100 20,76 Участник


